[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 12/2014
Solicita informações referentes a locação de veiculos na Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que através da Concorrência Pública 004/2013, conforme Resumo de Edital (cópia anexa), está em andamento a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de veículos e equipamentos, com ou sem Motorista/Operador e combustível, em atendimento aos diversos Departamentos da Prefeitura.
Considerando finalmente que este Vereador precisa estar bem informado para responder aos questionamentos dos munícipes que o interpelam sobre esse assunto.
Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópia, na íntegra, de todo o processo licitatório da Concorrência Pública 004/2013 a este Vereador.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de janeiro de 2014.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2014 - 17:08:49 00500/2014
/vtc